
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 199
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2009 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2009. 

                     Na  podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z  2005 r.  Nr 249,  poz. 2104 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 
pkt  1  ustawy  z  dnia  20  czerwca  2002  r.  o  bezpośrednim   wyborze  Wójta,  Burmistrza 
i   Prezydenta   Miasta  (Dz.U.  Nr  113,   poz.  984  z  późn.  zmianami)  oraz   §  11  pkt  2 
uchwały    Nr XX/161/2008 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2008r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2009, 
Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1.1.  Wysokość    wydatków   budżetu    Gminy   Zaniemyśl    nie    ulega    zmianie 
i  wynoszą   one - 19.516.449,91 zł,
dokonuje  się   jedynie    przeniesień     między    paragrafami    i    rozdziałami 
w   działach, zgodnie  z  załącznikiem   nr   1.         

2.  Wydatki   na     wynagrodzenia    i    pochodne   od     wynagrodzeń     zmniejsza   się 
o kwotę 3.030,00 zł.

3. Wysokość wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami nie   ulega   zmianie  i  wynoszą 
one 1.909.412,00 zł, dokonuje  się  jedynie   przeniesień    między    paragrafami, 
zgodnie  z  załącznikiem   nr   2.         

§   2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§   3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia

Nr  199 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2009 roku

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo :
-  rozdział  01095  –  wydatki  :  dokonano  przeniesień  między  paragrafami  na  kwotę  67,45  zł 
zabezpieczając środki  na wydatki  związane z pokryciem kosztów postępowania w sprawie zwrotu 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych. Odpowiednich zmian dokonano także w załączniku nr 2.

Dz. 710 Działalność usługowa :
-  rozdział  71004  –  wydatki  :  przeniesiono  między  §  4210,  a  4300  kwotę  150,00  zł  na  wydatki 
ponoszone przy opracowaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Dz. 750 Administracja publiczna :
-  rozdział  75011 – wydatki  :  zgodnie  z  potrzebami  dokonano przeniesień między paragrafami  na 
ogólną kwotę 2,46 zł. Stosownych zmian dokonano w załączniku nr 2.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:
-  rozdział  75412 i  75414 – wydatki  :  dokonano przeniesień między rozdziałami  i  paragrafami  na 
ogólną kwotę 2.200,00 zł zabezpieczając środki na koszty związane z ogrzewaniem strażnicy OSP w 
Zaniemyślu, będącej mieniem gminy.

Dz. 801 Oświata i wychowanie :
- rozdział 80101, 80103, 80104, 80110, 80113, 80146 – wydatki : zgodnie z potrzebami przeniesiono 
między  rozdziałami  i  paragrafami  ogólną  kwotę  w wysokości  8.482,00  zł,  zabezpieczając  środki 
przede wszystkim   na opłacenie kosztów energii elektrycznej, na zakup pomocy naukowych oraz na 
wypłatę ekwiwalentu          za pranie.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza :
-  rozdział  85401  –  wydatki:  przeniesiono  między  paragrafami  ogólną  kwotę  690,00  zł  na  zakup 
pomocy naukowych, materiałów biurowych oraz na okresowe badania lekarskie pracowników.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego :
- rozdział 92109 – wydatki : przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę w wysokości 10.481,00 
zł         na opłacenie kosztów ogrzewania.

Sporządziła:

Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


